
 

Сектор за јавне набавке 
08/2 број: 404-1-7/15-42 
27.03.2015. године 

 
  

 
 

Предмет: Додатнe информације и појашњења у вези са припремом понуде у поступку јавне 
набавке Балон катетера за 2015. годину, бр. јн. 404-1-110/15-15 

 

 Дана 26.3.2015. године заинтересовано лице се обратило наручиоцу захтевом са 
појашњењем у вези поступка јавне набавке Балон катетера за 2015. годину, бр. јн. 404-1-110/15-15, 
сходно члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12 и 14/15). 

Питање заинтересованог лица и одговор гласе:  

Питање: За партију 12 – Балони за ангиопластику са високим притиском пуцања (атм) – Који је 
најнижи притисак пуцања (атм) који се сматра високим? 

 
Одговор:  Минимална вредност RBP (rated burst pressure) je 9 или више атмосфера. 
 
  Сходно томе биће извршена измена конкурсне документације у прилогу II -  техничка 
спецификација, у складу са горе наведеним одговром. 
 
 

 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

 

57015.54/42 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: публиц@рззо.рс        ПИБ бр. 101288707       мат. бр. 06042945       рач. бр. 840-26650-09 


